TC Wolfsberg Pforzheim e.V.

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Wolfsbergallee 43 A, 75177 Pforzheim
T 07231-313726 info@tc-wolfsberg.de

Hallenadresse
Wolfsbergallee 43 A, 75177 Pforzheim

Sportwart/in
Frank, Thomas
T 0171 4273098 tennisschuletf@googlemail.com

Jugendwart/in

Hell-Karcher, Petra
T 0151 29500208 hellkarcher@hotmail.com
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Carsten Volle; T 07041 810285

carsten.volle@gmx.de

. Name, Vorname
de Haan, Paul
Kuballa, Uwe
Marzenell, Volker
Dr. Volle, Carsten
Lienbacher, Hannes
Ruck, Bernd
Knappmann, Heiko
Betz, Udo
Baumgértner, Thomas

10 Schaefers, Andy

11 Kunzler, Rudiger

12 Tulasne, Thierry

13 Grinzinger, Jurgen

14 Allgaier, Uwe

15 Schmiitsch, Tim

16 Hell, Thomas

17 Merkle, Klaus

18 Rother, Sven

19 Lescure, Bertrand

20 Dosek, Sasa

21 Zeeb, Ralph

22 Dr. Sterneck, Peter

23 Schlittenhardt, Axel

24 Merz, Michael

25 Lindenmann, Klaus

26 Blasi, Jose

27 Zipperlen, Albert

28 Raible, Sascha

29 Dr. Bittighofer, Andreas

30 Panas, Gregory

31 Thellmark, Johan

32 Kantenwein, Jirgen

33 Salton, Trevor

34 Maassen, John
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Nat.
NED

AUT

NED

FRA

FRA

ESP

SRB*
SWE

RSA*
NED

ID-Nr. DRL
16550251
16501232 D9
16500241 D37
16600783 D141
16252209 A7/H60
16100099 D8/H60
16101528 D33/H60
16000044 D78/H60
16401433 D91/H60
16655035
16901218
16355203
16100032
16400149
16901317
16300021
16801831
16501851
16855004
16503250
16750169
16301535
16801916
16701037
16901382
16851529
16200690
16701737
16501607
16100038
16400178
16550254
16500015
16756452

LK
LK4,1
LK4,2
LK4,3
LK5,8
LK5,5
LK5,3
LK5,2
LK5,3
LK5,9
LK5,5
LK6,2
LK9,2
LK9,2
LK9,3
LK9,5
LK10,3
LK10,6
LK11,3
LK11,4
LK11,8
LK12,7
LK13,5
LK14,5
LK14,8
LK15,8
LK15,8
LK18,8
LK20,4
LK22,9
LK24,7
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

Abweichende Aufstellungsreihenfolge (Pos. 1) genehmigt durch LV und
SpL gem. Hértefallregel (§ 5.3 WO-DTB)
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